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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409004O

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit APOLLO ENERGY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Besim  Imami”, Pallati Nr. 
66, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 44. 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme, tregtim me 

shumice dhe pakice, import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike, 
impianteve/paneleve fotovoltaike, shitja me shumice dhe 
pakice brenda dhe jashte vendit te impianteve/paneleve 
fotovoltaike, ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per 
projektimin, mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, fotovoltaike dhe te çdo materiali tjeter ndihmes te 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Import eksport mallra e pajisje te 
teknologjise ne fushen e energjitikes etj, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante fotovoltaike e forma te tjera te prodhmit te 
energjise nga burime te rinovueshme. Import, eksport, Shitje 
dhe Blerje e Automjeteve. Shoqeia mund te ktyejë çdo lloj 
veprinitarie tjeter qe ështe në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe te audhura të ligjshme 
Brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si 
dhe mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.

10. Administratori/ët Kosta Papa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2021                Deri: 03/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqesimi ndaj të tretëve do të bëhet nga njeri nga 
adininistratoret e shoqerise, por duhet te njoftohen ne forme 
zyrtare (e-mail), te dy administratoret e tjere.
Andrea Mati12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2021                Deri: 03/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqesimi ndaj të tretëve do të bëhet nga njeri nga 
adininistratoret e shoqerise, por duhet te njoftohen ne forme 
zyrtare (e-mail), te dy administratoret e tjere.
Joan Mati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2021                Deri: 03/12/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqesimi ndaj të tretëve do të bëhet nga njeri nga 
adininistratoret e shoqerise, por duhet te njoftohen ne forme 
zyrtare (e-mail), te dy administratoret e tjere.

16. Ortakët KostaPapa
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AndreaMati

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët JoanMati

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APOLLO ENERGY SHPK
E-Mail: kostandinpapas@yahoo.com  
Telefon: 0672010375  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-829562-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8638A6-948E-44A2-9F70-1BA70D9A731D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E12CA5-790B-4697-A6D4-1C362D986B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CC49C7-4DC2-459B-ABCA-44C1ED528889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA59A1E-B5EA-4591-B804-9EA3F76EEF4B

